
Zarządzenie Nr 1490/2012

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 07 marca 2012 roku

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego na terenie Miasta 

Płocka

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze 

zmianami: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, 

Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, 

poz.  113,  Nr 117,  poz.  679,  Nr 217,  poz.  1281,  Nr 134,  poz.  777,  Nr 149, 

poz. 887) w związku z art. 88a ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku - Prawo wodne 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. Nr 0, poz. 145) oraz Zarządzenia Nr 1418/2012 

Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  16  lutego  2012  roku  w  sprawie  powołania 

Miejskiego  Zespołu  Zarządzania  Kryzysowego i  §  10  ust.  1  Regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka wprowadzonego zarządzeniem Nr 118/11 

Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  27  stycznia  2011  r.  w  sprawie  nadania 

Regulaminu  organizacyjnego  Urzędowi  Miasta  Płocka  (zmienionego 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka: Nr 258/2011 z dnia 18 marca 2011 r., 

Nr 695/2011 z dnia 2 sierpnia 2011 r., Nr 893/2011 z dnia 29 września 2011 r., 

Nr 947/2011 z 10 października 2011 r., Nr 1081/2011 z dnia 18 listopada 2011 

r. oraz Nr 1264/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r.), zarządza się co następuje:

§ 1.

W związku z ustabilizowaniem się stanów wód na rzece Wiśle od godz. 15.00 
dnia  07.03.2012  roku odwołuję  stan  alarmu przeciwpowodziowego dla  Miasta 
Płocka. 

§ 2.

Zobowiązuje się Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Płoc-
ka do:

1) rozesłania  zarządzenia  do  jednostek  organizacyjnych  zaangażowanych 
w akcji przeciwpowodziowej i instytucji współdziałających;

2) monitorowania  sytuacji  na  podległym  terenie  oraz  zbierania  informacji 
o stanie wód: Wisły, Słupianki i Rosicy. 



§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzyso-
wego i Spraw Obronnych – Zastępcy Przewodniczącego Miejskiego Zespołu Za-
rządzania Kryzysowego.  

§ 4.

Traci moc Zarządzenie Nr 1475 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06.03.2012 roku 

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie Miasta Płocka.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


